GABINETE DO VEREADOR JOÃO ORLANDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Obras, Projetos e

Fiscalização, para que seja realizada a

pavimentação da Rua Waldyr Correia, situada atrás

da pousada Morada dos Ventos.

O vereador João Orlando da Silva Simões, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Obras, Projetos e Fiscalização, Sr. Flávio Sant’Anna, para que

seja realizada a pavimentação da Rua Waldyr Correia, situada atrás da pousada Morada

dos Ventos.

A presente solicitação visa atender á demanda dos moradores, que já protocolaram

pedido à Prefeitura sob o número 4326/2024. A pavimentação desta via é de extrema

importância para melhorar as condições de tráfego, proporcionar mais segurança, reduzir

a poeira e a lama em períodos de chuva, além de valorizar a região.

Trata-se de uma reivindicação antiga do bairro, que busca melhores condições de

infraestrutura e qualidade de vida.

Plenário Urias Simões dos Santos, 13 de agosto de 2025.

JOÃO ORLANDO DA SILVA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003200340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003200340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003200340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350030003200340033003A005000

Assinado eletronicamente por João Orlando em 13/08/2025 12:25

Checksum: 23713C25B6389A3FA3BD8558B6BA52B32837458983C4A7333E4A353091D7C2F2

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003200340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.